
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 2–3

Seite 16–19

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
11.10. UND 12.10.

GIBT’S SAURES
SÜSSES, SONST

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL  
„KRONPRINZ RUDOLF“  
AUS ÖSTERREICH

CRANE

HEIMTRAINER
Seite 24

Seite 23

 -70%bis zu

Restposten 
Sonder- 
verkauf* 

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

ALLES MUSS RAUS!

per Packung

5,49
0,92/100 g

HARIBO

HAPPY HARIWEEN
600 g

per Stück

3,99
2,00/100 g

HALLOWEEN

KÜRBIS
200 g

A B  F R . ,  1 1 .1 0 .

A B  M O . ,  1 4 .1 0 .

1,49

-50%
per kg 2,99

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

149,00
 

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-
HIGHLIGHT

Flugblatt gültig von FR. 11.10. bis DO. 17.10.

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
Gesamturteil zu 12 Warengruppen, ögvs.at/7749

HOFER

BESTER
DISCOUNTER

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  1 1 .1 0 . A B  M O . ,  1 4 .1 0 . A B  D O . ,  1 7 .1 0 .

AKTIONEN
JETZT SPAREN ZUM

FR. UND SA., 11.10. und 12.10. MO. BIS DO., 14.10. bis 17.10.

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP



HOFER FOTOS Artikel nur online erhältlich.
Weitere Produkte finden Sie unter: hoferfotos.at  

FOTOPRODUKTE 
ZUM        

VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

hofer-reisen.at

URLAUBSFREUDE
ZUM  Jetzt entdecken



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
11.10. UND 12.10.

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

19,99

XXL- 
AKTION

 

per kg

8,99

XXL- 
AKTION

 

per kg

7,99

5,89

-34%
per kg 8,99

 

0,45

-34%
per Stück 0,69

 

3,49

-50%
per Flasche 6,99

4,65/Liter

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINSBRATEN 
mariniert
• Karree oder 
• Schopf  

BACKBOX

LAUGENZOPF  
MIT KÄSE 
100 g

GOURMET

LACHSFILETSEITEBIO-PROSECCO DOC
11,5 % Vol.
0,75 l

XXL SCHWEINSLUNGENBRATEN-STÜCKE
natur

XXL HÜHNER FILETSCHNITZEL
natur

1,49

-31%
per Packung 2,16

14,90/kg

ALMARE SEAFOOD

GARNELEN SORTIMENT
• Eismeergarnelen, 
• Party Crevetten oder
• Party Garnelen  
100 g

COCA COLA 
• Regular oder
• Zero 
6 x 330 ml

COCA COLA

FANTA
6 x 330 ml

 

 

1 DOSE IM 6ER-
PACK = 0,62 €

1 DOSE IM 6ER-
PACK = 0,62 €

3,72

-50%
per Packung 7,49

1,88/Liter

3,72

-50%
per Packung 7,49

1,88/Liter

STIEGL

GOLDBRÄU  
Im Einzelverkauf 1,45 € 
5,0 % Vol.
0,5 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen 

insgesamt 
17,40 €  

sparen

12+12
GRATIS!

bei 24 Dosen je

0,72

HOFER | 2  HOFER | 3
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Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Ihre Zufriedenheit  
ist uns sehr wichtig!

Sollte Ihr rabattierter Wunsch artikel im 
Aktions zeitraum nicht mehr  

ver fügbar sein, können Sie sich einen 
Artikel Ihrer Wahl aus der gleichen Pro
duktgruppe – ebenso    re du ziert – aus

suchen! Bitte geben Sie Ihren  ge wählten 
Artikel vor dem  

Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T

I EG A R A N T

I E

ZIPFER 

MÄRZEN*
5,0 % Vol., 20 x 0,5 l
Preise exkl. Pfand

13,80

-45%
per Kiste 25,40

IM EINZEL  
VERKAUF 1,27 €

*Der abgebildete Artikel ist nicht in allen Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at/pfand

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

1,49

-31%
per Packung 2,17

7,45/kg

1,69

-26%
per Packung 2,29

6,76/7,68/kg 

0,79

-38%
per Stück 1,29

 

2,19

-26%
per Dose 2,98

5,48/kg

2,49

-34%
per Packung 3,79

1,00/1,19/100 g

1,59

-27%
per Tafel 2,19

 

1,49

-34%
per Packung 2,29

 

HOFER MARKTPLATZ

JUNGZWIEBELN  
AUS ÖSTERREICH

2,19

-26%
per Flasche 2,99

 

HEIDELBEER GLÜHWEIN 
trinkfertig, 8,8 % Vol.
1 l

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „KRONPRINZ RUDOLF“  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

ZWETSCHKEN
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 1,99 €
Klasse I   
1 kg 

HOFER MARKTPLATZ

ENDIVIENSALAT  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

0,79

-38%
per Bund 1,29

 

BARISSIMO

CAPPUCCINO
• Classic oder 
• Sweeten to taste  
400 g

STORCK

MERCI MIX 
SORTIMENT
verschiedene 
Sorten  
250 g/210 g

1,49

-25%
per Packung 1,99

2,98/kg

GOOD CHOICE

SCHUPFNUDELN/GNOCCHI 
500 g

MYVAY

VEGANE GRILLER 
• Rostbratgriller oder
• Käsekrainer-Art  
200 g

MOSER ROTH

BIOSCHOKOLADE FAIRTRADE
dunkle Bio-Schokolade vegan
verschiedene Sorten
100 g

FINEST BAKERY

MINIWÜRFEL/KUPPELN
• Kokoswuerfel, 
• Kokoskuppeln oder
• Punschkrapfen Pink  
250 g/220 g

1,49

-50%
per kg 2,99

HOFER | 2  HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG
14.10. BIS 17.10.

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

31,93/kg

per Packung

4,79

XXL- 
AKTION

9,99/kg

per Packung

7,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,80/100 g

per Packung

1,99

0,89

-50%
per Packung 1,79

0,23/0,33/100 g

0,89

-50%
per Packung 1,79

0,30/0,33/100 g

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Flaschen je

3,99

6+6
GRATIS!

 

bei 12 Flaschen je

0,64

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
5,99 €  
sparen

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNER-SUPPENTOPF
mit Gemüse 
800 g

ALMARE SEAFOOD

GRAVED LACHS
• Honig-Senf Sauce oder
• Orange-Senf Sauce  
150 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

EXTRA-WURSTSTAPEL
2 x 125 g

XXL HENDL MINISTEAKS
natur 
800 g

GÖSSER

MÄRZEN
Im Einzelverkauf 1,29 €
5,2 % Vol. 
0,33 l

GÖSSER

NATURRADLER 
ZITRONE
Im Einzelverkauf 1,29 €
2,0 % Vol. 
0,33 l

ZAHEL 

BIO GEMISCHTER SATZ
Im Einzelverkauf 5,99 €
Niederösterreich, trocken 
0,75 l

NIMM 2

SOFTIES
• Softies, 
• Happies, 
• Funfari, 
• etc.
270 g/390 g

NIMM 2

LACHGUMMI
• Apfellinge, 
• Joghurt, 
• Klassik,
• etc.
160 g/300 g

2,49

-28%
per Packung 3,49

3,11/kg

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen  
insgesamt 
7,74 €  
sparen

6+6
GRATIS!

 

bei 12 Flaschen je

0,64Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen  
insgesamt 
7,74 €  
sparen

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

XXL- 
AKTION

8,31/8,47/kg

per Packung

4,49

1,49

-50%
per kg 2,99

1,49

-40%
per Packung 2,49

11,92/kg

BACKBOX

KÜRBISKERNBROT  
500 g

ALL SEASONS

HIMBEEREN
500 g

BACKBOX

PINKIE DONUT
Niedrigster Preis  
der letzten  
30 Tage 0,47 €

SNACK FUN

MIKROWELLEN POPCORN
• Salz oder
• Butter  
4 x 100 g

HOFER MARKTPLATZ

BIRNEN LOSE  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

HIMBEEREN
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 1,49 €
Klasse I
125 g     

GOOD CHOICE

SUPPENGEMÜSE  
GESCHNITTEN
300 g

XXL BURGER FAMILY 
• Cheeseburger oder
• Chickenburger 
540 g/530 g

BIO-ZWIEBELN AUS ÖSTERREICH
Klasse I
gelb  
1 kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

1,29

-35%
per Packung 1,99

 4,30/kg

1,29

-35%
per Netz 1,99

 

0,45

-30%
per Stück 0,65

 

0,89

-31%
per Packung 1,29

0,22/100 g

1,99

-43%
per Packung 3,49

3,98/kg

1,99

-28%
per Stück 2,79

3,98/kg

2,39

-30%
per Flasche 3,45

0,05/WG

SILAN

WEICHSPÜLER
• Wild Rose, 
• Sensitive oder
• Aromatherapie Lotus  
46/50 Waschgänge

hofer.at/heimspiel

Offizieller Frische-
Partner des ÖFB

Jetzt Tickets für das Heimspiel Österreich 
gegen Slowenien gewinnen!

FRISCHE
INS SPIEL!

WIR BRINGEN

HOFER | 4  HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

FAMILIENEINKAUF
DAUERHAFT GÜNSTIGER!

JETZT SPAREN! 
ALLES FÜR DEN

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ALPENBEISSER STICKS
• Kamin Beißer,
• Alm Beißer oder
• Scharfe Beißer
80 g

1,99

-16%
per Packung 2,39

2,49/100 g

ARLBERGER

TYROLINI
• Mild oder 
• Chili
90 g

KING’S CROWN

MINI PACK MAIS
3 x 150 g

1,99

-9%
per Packung 2,19

4,74/kg Abtr.G.

GÜNSTIGER SEIT 12.08.2024

ASIA GREEN GARDEN

KOKOSNUSSMILCH
400 ml

0,99

-9%
per Dose 1,09

2,48/Liter

GÜNSTIGER SEIT 12.08.2024

2,29

-8%
per Packung 2,49

2,54/100 g

KING’S CROWN

SPANISCHE OLIVEN 
ENTSTEINT
• grüne Hojiblanca oder
• schwarze Hojiblanca
320 g

1,19

-7%
per Glas 1,29

7,00/7,44/kg Abtr.G.

ALMARE SEAFOOD

MSC WILDLACHSFILET
• Tomate-Mozzarela, 
• Pfeffer-Zitrone oder 
• Senf-Dijon
200 g

GÜNSTIGER SEIT 08.07.2024

2,99

-9%
per Dose 3,29

14,95/kg

aus unserem Sortiment

HOFER | 6  HOFER | 7
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BIS ZU 
-23%

DAUERHAFT 
SPAREN!

Schon probiert?

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

0,99

-23%
per Stück 1,29

3,00/kg

 

LE GUSTO

ESTRAGON SENF
330 g

SWEET VALLEY

WEICHSELKOMPOTT
680 g

1,49

-11%
per Glas 1,69

4,26/kg Abtr.G.

GÜNSTIGER SEIT 16.09.2024

LE GUSTO

KÜCHENKRÄUTER
in den Sorten
• Petersilie,
• Schnittlauch,
• Salatkräuter oder
• Zwiebeln
35 g/25 g/15 g/12,5 g

1,29

-7%
per Stück 1,39

 

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

BELLASAN

KÜRBISKERNÖL
500 ml

6,99

-6%
per Flasche 7,49

13,98/Liter

 

GÜNSTIGER SEIT 16.09.2024

BON-RI

PARBOILED REIS
1 kg

1,39

-6%
per Stück 1,49

 

GÜNSTIGER SEIT 12.08.2024

BON-RI

LANGKORNREIS
1 kg

1,19

-7%
per Packung 1,29

 

BON-RI

RISOTTO REIS
1 kg

GÜNSTIGER SEIT 08.07.2024

2,79

-6%
per Packung 2,99

 

HOFER | 6  HOFER | 7
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KING’S CROWN

ROTKRAUT
500 g

LE GUSTO

SCHWEINSBRATEN-
SAUCE
3 Portionen

per Packung

0,59
 

 

GUTES AUS DER REGION

WURSTJAUSE
120 g

per Packung

2,45
2,04/100 g

HERBSTLICHER
GENUSS ZUM
GOURMET

PASTETEN
• Preiselbeer oder
• Trüffel
150 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,99
1,33/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINSBRATEN
mariniert
• Karree oder
• Schopf

saisonal erhältlich

per kg

8,99
 

saisonal erhältlich

per Packung

1,15
2,30/kg

saisonal E R H Ä LT L I C Haus unserem Sortiment

HOFER | 8  HOFER | 9
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BIO NATURA

BIO-WILDPREISEL-
BEEREN
400 g

saisonal erhältlich

per Glas

2,99
0,75/100 g

LE GUSTO

KÜRBISSUPPE
3 Teller

per Packung

0,59
 

 

SPÄTLESE ROT
11 % Vol.
0,75 l

per Flasche

4,49
5,99/Liter

ÖSTERREICH 

 
MERLOT, ROESLER, 
BLAUFRÄNKISCH, 
ZWEIGELT
 
 
LIEBLICH
 
 
KÄSE, WILDRAGOUT, 
SCHOKOLADEKUCHEN 
UND -DESSERTS

LE GUSTO

ZWIEBELSUPPE
3 Teller

per Packung

0,59
 

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

KÜRBIS-MARONI
TOPF

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KÜRBIS  
AUS ÖSTERREICH

BELLA

GERMKNÖDEL 
POWIDL
560 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,99
5,34/kg

BACKBOX

PINKIE DONUT
BACKBOX

KÜRBISKERNBROT
500 g

per kg

1,99

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

0,45

-30%
per Stück 0,65

 

1,99

-28%
per Stück 2,79

3,98/kg

AKTION GÜLTIG VON 
14.10. – 17.10.2024

AKTION GÜLTIG VON 
14.10. – 17.10.2024

GOOD CHOICE

KNÖDELSORTIMENT
verschiedene Sorten
400 g/360 g

per Packung

3,99
9,98/11,08/kg

HOFER | 8  HOFER | 9
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FASCHIERTES 
GEMISCHT
400 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜHNERTEILE
• Unterkeule,
• Oberkeule oder
• Flügerl
450 g/320 g

AUSGEZEICHNETE BIO-QUALITÄT
AUS ÖSTERREICH ZUM

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RINDFLEISCH
• Schnitzel oder
• Steak-Streifen

z.B. 329 g

7,89
 Artikel in verschiedenen  

Gewichtsgrößen verfügbar.

aus unserem Sortiment

PER KG 23,99 €

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RINDERSTEAKS
natur
• Rumpsteak oder
• Ribeyesteak PER KG 29,99 €

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

4,49
per Packung 4,68

9,98/14,03/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SELCHFLEISCH  
IM GANZEN
• Karree oder
• Bauch

saisonal erhältlich

z.B. 380 g

9,50
GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

8,79

-14%
z.B. 293 g 10,25

per Packung

4,99
12,48/kg

PER KG 24,99 €

aus unserem Sortiment

HOFER | 10  HOFER | 11
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-WÜRSTEL*
verschiedene Sorten
300 g/220 g

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

2,99

-14%
per Packung 3,49

1,00/1,36/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-AUFSCHNITT
verschiedene Sorten
130 g/90 g

per Packung

2,99
 

Geboren

Aufgewachsen

Verarbeitet

Garantiert in Österreich*

*ausgenommen sind typisch  
internationale Spezialitäten 
sowie kurzfristig verfügbare 

Aktionen

100 % GARANTIERT  
ÖSTERREICHISCHE  
FLEISCH-QUALITÄT:

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SPEZIAL-
AUFSCHNITT
• Käsewurst,
• Wiener oder
• Salami
100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRÜHSTÜCKS-
SCHINKEN
• Schinken oder
• Karree
100 g

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

FLEISCH & WURST
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FEINE SPECK-
SPEZIALITÄTEN
• Bauchspeck oder
• Karree
100 g/80 g

*Wir führen 
unterschiedliche 
Verpackungen. 
In unseren 
Filialen wird 
jeweils nur eine 
Verpackungsart 
angeboten.

1,99

-20%
per Packung 2,49

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

1,49

-25%
per Packung 1,99

1,15/1,66/100g

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-LANDHENDL
natur, ohne Innereien

per kg

9,99
 

per Packung

3,99
3,99/4,99/100 g

HOFER | 10  HOFER | 11
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BIO? LOGISCH! 
ZUM

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

GARNELEN AUF
KÜRBISPÜREE

KRÄUTER-

BIO NATURA

BIO-BULGUR/
COUSCOUS
750 g

BIO NATURA

BIO-GARNELEN
250 g/225 g

BIO NATURA

BIO-NATURNUSSMIX
• Cashew,
• Cashew/Cranberry,
• Nussmix oder
• Studentenfutter 
300 g/250 g

per Packung

3,48
11,60/13,92/kg

BIO NATURA

BIO-KERNE 
• Natur oder 
• Salatkernmischung 
200 g

per Packung

2,99
1,50/100 g

per Packung

5,99
23,96/26,62/kg

AUS KONTROLLIERT 
BIOLOGISCHER 
AQUAKULTUR

BIO NATURA

BIO-STEINOFENPIZZA
• Caprese, 
• Spinat-Feta oder
• gegrilltes Gemüse
460 g/400 g AUS KONTROLLIERT 

BIOLOGISCHER 
LANDWIRTSCHAFT

BIO NATURA

BIO-APFELSAFT 
GESPRITZT
1 l

per Flasche

1,19
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

 

ERHÄLTLICH AB 
11.10.2024  
SOLANGE DER  
VORRAT REICHT

ERHÄLTLICH AB 
11.10.2024  
SOLANGE DER 
VORRAT REICHT

1,94

-11%
per Packung 2,19

2,58/kg

GÜNSTIGER SEIT 26.07.2024

GÜNSTIGER SEIT 08.07.2024

BIO NATURA

BIO-SPAGHETTI
• Vollkorn oder
• Hartweizen
500 g

0,99

-16%
per Packung 1,19

1,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

3,79

-5%
per Stück 3,99

8,24/9,48/kg

aus unserem Sortiment
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BIO NATURA

BIO-TOMATEN-
MARK
200 g

BIO NATURA

BIO-PFLANZLICHER 
DRINK UNGESÜSST
• Mandel oder
• Kokos-Reis
1 l

BIO NATURA

BIO-TEIGWAREN 
GEFÜLLT
• Tortellini Steinpilz,
• Tortellini Gemüse oder
• Ravioli Käse-Spinat
250 g

per Packung

2,75
11,00/kg

BIO NATURA

BIO-KRÄUTER- 
FRÜCHTETEE
20 Btl.

BIO NATURA

SAUCE AUS 
BIO-DATTERINI 
TOMATEN
420 g

per Glas

1,79
4,26/kg

per Stück

1,49
  7,45/kg  

BIO NATURA

BIO-MÜSLI
• Früchte,
• Nüsse oder
• Schoko
500 g

per Packung

2,99
5,98/kg

Nur Sorte Schoko.

ERHÄLTLICH AB 
11.10.2024  
SOLANGE DER 
VORRAT REICHT

ERHÄLTLICH AB 
11.10.2024  
SOLANGE DER 
VORRAT REICHT

BIO NATURA

ITALIENISCHER 
BIO-ESSIG
500 ml

per Flasche

2,45
4,90/Liter

BIO NATURA

BIO-MANDEL-/ 
CASHEWMUS
• Mandelmus hell,
• Mandelmus dunkel oder
• Cashewmus
250 g

per Stück

5,99
23,96/kg

1,15

-17%
per Packung 1,39

0,06/Stück 

AKTION GÜLTIG VON 
14.10. – 17.10.2024

BIO NATURA

BIO-FEEL GOOD TEA
• Ingwer-Zitrone, 
• Cozy Evening, 
• Herbal Delight oder
• Sweet Chai
20 Btl.

1,89

-17%
per Packung 2,29

0,09/Stück 

AKTION GÜLTIG VON 
14.10. – 17.10.2024

per Packung

1,29
 

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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DER URSPRUNG FÜR  
EIN GUTES LEBEN   
SIND NACHHALTIGE  
BIO-LEBENSMITTEL 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SAMENMISCHUNG
• Leinsamen ganz,
• Mohn ganz oder
• Hanfsamen geschält
300 g/100 g

per Packung

2,59
8,63/25,90/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KORNVARIATION
• Rollgerste,
• Goldhirse,
• Dinkelreis oder
• Grünkern
1000 g/750 g/500 g

per Packung

2,29
2,29/3,05/4,58/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KÄFERBOHNEN
• Bonela oder
• Melange
400 g

per Packung

6,99
17,48/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-MAISGRIESS
500 g

per Packung

1,19
2,38/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HONIG-
STREICHWURST
125 g

per Stück

1,49
1,19/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOFU
• Natur oder
• Geräuchert 
350 g/250 g

AKTION GÜLTIG VON 
11.10. – 12.10.2024

AKTION GÜLTIG VON 
11.10. – 12.10.2024

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BEINSCHINKEN
150 g

AKTION GÜLTIG VON 
11.10. – 12.10.2024

*Wir führen unterschiedliche Verpackun-
gen. In unseren Filialen wird jeweils nur 
eine Verpackungsart angeboten.

3,59

-28%
per Packung 4,99

2,39/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-PORRIDGE 
BASIS
500 g

2,79

-6%
per Packung 2,99

5,58/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ENTENFILET
sous vide gegart
230 g

per Packung

7,99
3,47/100 g

1,49

-25%
per Stück 1,99

4,26/5,96/kg

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

A B  F R E I TA G ,  11.10.
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DER URSPRUNG FÜR  
EIN GUTES LEBEN   
SIND NACHHALTIGE  
BIO-LEBENSMITTEL 

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HUMMUSAUFSTRICH
• Natur,
• Kürbis oder
• Rote Rübe
150 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BIFIDUS  
NATURJOGHURT
1 kg

per Kübel

2,29
 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

FRUCHTAUFSTRICH
• Zwetschke-Dirndl oder
• Marille-Pfirsich
260 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELCHIPS
100 g

per Packung

2,99
29,90/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BASILIKUM

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRÄUTER
verschiedene Sorten wie Schnitt-
lauch, Petersilie, Oregano etc.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,99
 

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,99
 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELMUS
Im Einzelverkauf 0,99 € 
370 ml

AKTION GÜLTIG VON 
11.10. – 12.10.2024

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Gläsern je

0,66

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Gläsern 
insgesamt 
0,99 €  
sparen

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-DESSERTJOGHURT
aus Heumilch der Region Kitzbüheler Alpen
• Vanille-Himbeer oder
• Vanille-Mango-Pfirsich
250 g AKTION GÜLTIG VON 

11.10. – 12.10.2024

1,42

-24%
per Glas 1,89

5,68/kg

1,49

-14%
per Stück 1,75

9,93/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

per Glas

3,49
13,42/kg

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH
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HALLOWEEN

JELLY BEANS 
GLÜCKSRAD
100 g

per Packung

3,29
3,29/100 g

HALLOWEEN

HALLOWEEN 
SNACKS
• Classic oder
• Ketchup
75 g

per Packung

0,99
1,32/100 g

WESTMINSTER

HALLOWEEN TEE
20 Beutel

per Packung

1,79
 

GIBT’S SAURES
SÜSSES, SONST

J E T Z T 
N AC H B AC K E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

SÜSSE GEISTER
FÜR HALLOWEEN

RIO D’ORO

BUNTE FRUCHTDRINKS
• Blueberry-Cherry oder
• Green Apple
500 ml

per Flasche

0,89
1,78/Liter

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Flasche aus 100 % 

Recyclingmaterial

TROLLI

GLOTZER
131 g

per Packung

2,29
1,75/100 g

BARISSIMO

PUMPKIN SPICE LATTE
aromatisiertes Getränkepulver mit  
löslichem Bohnenkaffee und Kurkuma
10 x 25 g

per Packung

2,99
11,96/kg

A B  F R E I TA G ,  11.10.
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HALLOWEEN

KAUBONBONS 
MIT TATTOO
• Erdbeere oder 
• Cola 
150 g

per Packung

1,79
1,19/100 g

MAOAM

MAOWEEN
675 g

per Packung

5,49
0,81/100 g

SWIZZELS

MONSTER TREATS
440 g

per Packung

3,99
0,91/100 g

per Stück

3,99
2,00/100 g

HALLOWEEN

KÜRBIS
gefüllt mit gruseligem Candy Mix
200 g

per Packung

5,49
0,92/100 g

HARIBO

HAPPY HARIWEEN
600 g

FANTA

LIMONADE
Apple-Lychee
330 ml

per Dose

1,25
3,79/Liter

FANTA

LIMONADE 
• Orange,
• Lemon-Zero, 
• Exotic,
• Mango oder
• Orange Zero  
500 ml

per Flasche

1,59
3,18/Liter
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MARS

MIXED MINIS
1.130 g

per Packung

11,99
1,06/100 g

GOLDEN BRIDGE

HALLOWEEN MÜSLI
• Schoko-Orange oder
• Schoko-Apfel 

per Packung

1,99
5,69/kg

CHOCEUR

MILCH MÄUSE HALLOWEEN
300 g

per Packung

3,69
1,23/100 g

CHOCEUR

MILCH MÄUSE 
SCHOKEKSE
300 g

per Packung

2,99
1,00/100 g

HALLOWEEN

MINI SCHOKOTAFELN
300 g

per Packung

3,69
1,23/100 g

HALLOWEEN

SNACK MIT LÖFFEL
144 g

per Packung

2,79
1,94/100 g

HALLOWEEN

SCHOKO-LOLLIES
Halloween-Figuren am Stiel aus 
feinster Vollmilchschokolade
150 g

per Packung

1,79
1,19/100 g

EINZELN VERPACKT

A B  F R E I TA G ,  11.10.

HOFER | 18  HOFER | 19

27.09.2024   10:52:5627.09.2024   10:52:56at_2024_42_wop_00_18-19_V2_print_Fogra48



CHOCEUR

PRALINEN MINTS
300 g

per Packung

2,69
0,90/100 g

J E T Z T 
N AC H B AC K E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

SPINNEN-MUFFINS

HALLOWEEN

KAUGUMMI
270 g

per Packung

2,79
1,03/100 g

LOLLY MIT SPENDER
10 g

per Stück

1,49
14,90/100 g

STORCK

MERCI BLACK & 
WHITE SELECTION
240 g

per Packung

3,79
1,58/100 g

TROLLI

HALLOWEEN  
SWEET AND SOUR
131 g

per Packung

3,19
0,89/100 g

TRAUBENZUCKER-
KETTE
220 g

per Packung

2,49
1,13/100 g

HALLOWEEN

MINI SCHOKOTAFELN
300 g
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MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER. Meinung sagen & 

€ 300,- 
gewinnen!

Jedes Monat 
10x € 300,- 
HOFER Waren-
gutscheine 
gewinnen!

JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP

iOS App downloaden

Android App downloaden



LILY & DAN

KLEINKINDER-SOFT-
SHELL-OVERALL
Gr. 86 - 116

per Stück

19,99
 

WIND- UND WASSER-
ABWEISEND

JESCOLLECTION

HALLOWEEN- 
ARTIKEL
verschiedene Dekoartikel

per Stück

1,00
 

HALLOWEENKÜRBIS 
AUS ÖSTERREICH

per Stück

3,99

L&D

KINDER-HALLOWEEN-
PYJAMA
Gr. 110 - 140

per Garnitur

6,99
 

DRUCK LEUCHTET IM 
DUNKELN

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

ANZIEHEND KLEINE
PREISE ZUM

L&D

KINDER-HERBST-
STIEFEL
Gr. 30 - 36

per Paar

14,99
 

SOFTSHELL 
OVERALL

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

KINDER-
HERBSTSTIEFEL

KLEINKINDER-
SNEAKER

ZIERKÜRBIS - IDEAL 
ZUM SCHNITZEN 
UND BEMALEN

A B  M O N TA G ,  14.10.
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VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

 SIE UNSER
 BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
 AUF HOFER.AT

LILY & DAN

KLEINKINDER-
SNEAKER
Gr. 23 - 29

per Paar

9,99
 

MIT KLETTVERSCHLUSS

WARM GEFÜTTERT

LILY & DAN

KLEINKINDER-
FREIZEITSCHUHE
Gr. 23 - 28

per Paar

4,99
 

JETZT NOCH
GÜNSTIGER

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

CASALUX

SOLAR-LED-
FLAMMENLICHT
• Dekoration für den Garten
• 20 LEDs für realistisches 

Flackern
3 Jahre Garantie 

per Stück

7,99
 

L&D

KINDER-KNIESTRÜMPFE, 
BAUMWOLLE (BIO)
Gr. 19 - 38
5 Paar

per Packung

4,99
 

HOME CREATION

HERBSTLICHE  
DUFTKERZE IM GLAS

per Stück

3,49
 

PEPPA PIG / HASBRO / PJ MASKS

KLEINKINDER- 
REGENSTIEFEL
Gr. 23 - 29

per Paar

9,99
 

HOME CREATION

TIERFORMEN  
TEPPICH
• rutschhemmende Unterseite
• Ø 80 cm

VERSCHIEDENE 
MODELLE

NOVITESSE

JERSEY-SPANNLEINTUCH
aus 100 % Baumwolle

per Stück

5,99
 

WEITERE FARBEN

9,99

-23%
per Stück 12,99

 Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 03.06.2024.

VERSCHIEDENE 
DUFTRICHTUNGEN 
UND MOTIVE
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©
 Gasteinertal Tourism

us Gm
bH

 / M
oodley

HOTEL DAS GASTEIN ***
2 – 7 Nächte, Halbpension
inkl. täglichem Eintritt in die Alpentherme Gastein und Gastein Card

Reisecode: 9766836

15.10.24 - 21.12.24

SALZBURG

BAD HOFGASTEIN

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

ab 166,00
pro Person/Aufenth. 

ZUM
JETZT SPAREN

ROYAL CLASS

TROLLEY-REISEKOFFER-SET,  
ULTRALEICHT
• geräumiges Hauptfach mit Kleidergurt
• 1 Vorderfach mit Reißverschluss
• einstellbarer Teleskopgriff
• 4 um 360° drehbare Leichtlaufrollen
• mit TSA-Zahlenschloss
• kleiner Trolley: 67 x 41 x 26 cm (H x B x T), 

Volumen: 57 l, Gewicht: 2,5 kg und
• großer Trolley:78 x 46 x 29 cm (H x B x T), 

Volumen: 90 l, Gewicht: 2,9 kg

MIT VIELEN  
INNENFÄCHERN

per Set

59,99
 

ROYAL CLASS

TROLLEY-BOARDCASE, ULTRALEICHT
• geräumiges Hauptfach mit Kleidergurt
• 1 Vorderfach mit Reißverschluss
• 4 um 360° drehbare Leichtlaufrollen
• Maße: 54 x 36 x 20 cm (H x B x T)
• Volumen: 30 l
• Gewicht: 2,1 kg 

HANDGEPÄCKTAUGLICH

MIT VIELEN INNEN- 
FÄCHERN

per Stück

34,99
 

IN VERSCHIEDENE FARBEN

A B  M O N TA G ,  14.10.
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ALLES MUSS 
RAUS!

bis 
zu
 -70%

*Gilt auf lagernde, mit „Mega Sale“ gekennzeichnete 
Non-Food-Artikel mit roter Preisauszeichnung.  
Der rabattierte Betrag ist am Preisschild ausgewiesen.  
Ausgenommen sind Artikel aus dem HOFER Online Shop.

Restposten  
Sonderverkauf  
zu unschlagbaren 

Preisen!*

JETZT
SCHNÄPPCHEN  

SICHERN!

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

UP 2 FASHION

RÜCKEN-/GELENK-
WÄRMER
• Rückenwärmer: Gr. S - XL oder
• Gelenkwärmer: Gr. One Size 

RÜCKEN-
WÄRMER

MIT LAMMWOLLE

per Stück

6,99
 

GELENK-
WÄRMER

©
 Gasteinertal Tourism

us Gm
bH

 / M
oodley

BIKEMATE

FAHRRAD SMART-
PHONE-HALTERUNG
• geeignet für alle Lenkerdurchmesser 
• für Smartphones mit einem Bild-

schirm von 4-6,5“ 

per Stück

2,99
 

360° DREHBAR

HOME CREATION

BADACCESSOIRES 
TERRAZZO
• Seifenspender,
• Zahnbürstenhalter,
• Becher,
• etc.

AMBIANO

ELEKTRISCHE 
ZAHNBÜRSTEN
Schallzahnbürste:
• 4 Betriebsmodi mit LED-Anzeige
• 80 min. Betriebsdauer
• inkl. Ladestation und Reisebox 

oder
Oszillierende Zahnbürste:
• 5 Betriebsmodi
• 90 min. Betriebsdauer
• inkl. Ladestation  

und Reisebox
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
 

OSZILLIERENDE 
ZAHNBÜRSTE

per Stück

2,99
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ANGEBOTE IN
BESTFORM ZUM
CRANE

MINI FITNESS MASSAGE GERÄT
• 5 Geschwindigkeitsstufen
• 4 verschiedene Massageköpfe für verschiedene 

Bereiche
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

IDEAL AUCH FÜR 
UNTERWEGS

TRAININGSCOMPUTER

MIT OPTIONALER TABLET-/
SMARTPHONEHALTERUNG 
(TABLET NICHT IM LIEFER-
UMFANG ENTHALTEN)

NABO

HOME BIKE SB 1100
• kräftiger und robuster Rahmen
• Schwungrad aus Edelstahl
• LCD-Display-Anzeige: Kalorien, Distanz, 

Geschwindigkeit, Zeitanzeige
• Herzfrequenzensensor
• Reibungssystem
• max. Belastung: 120 kg
• Schwungmasse: 21 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ULTRA LEISE

HÖHENVERSTELLBARER 
LENKER

KOMFORTABLER, STOSS-�
ABSORBIERENDER UND 
HÖHEN- U. TIEFENVER-
STELLBARER SATTEL

449,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

249,00

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

149,00
 

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-
HIGHLIGHT

LAMAR

HOLZ RUDERGERÄT FALTBAR HRG 21
• aus Kiefernholz
• eingebautes LED-Display
• leicht klappbar und platzsparend zu verstauen
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

per Set

699,00
inkl. Zustellung

IN HELL ODER DUNKEL 
ERHÄLTLICH

CRANE

HEIMTRAINER
• Tretwiderstand in 8 Stufen 

manuell regelbar
• mit Rollen zum einfachen 

Transport
• Aufstellmaße: 100 x 55 x 136 cm 

(L x B x H)
• max. Benutzergewicht: 150 kg
3 Jahre Garantie

A B  M O N TA G ,  14.10.

HOFER | 24  HOFER | 25

at_2024_42_wop_00_24-25.indd   24at_2024_42_wop_00_24-25.indd   24 30.09.24   13:5830.09.24   13:58



CROFTON

PROTEIN-SHAKER/ 
TRINKFLASCHE 
• spülmaschinengeeignet 
• Hitzebeständigkeit: 65°C 
• mit oder ohne Fach erhältlich 

per Stück

4,99
 

CHIEFS

PROTEIN CORE RIEGEL*
• Vanilla Cheesecake oder
• Peanut Butter
40 g

per Stück

1,99
49,75/kg

CRANE

GEWICHTSRINGE
• mit Soft-Grip-Beschichtung für 

mehr Trainingskomfort
• 2 Ringe à 3 kg und 5 kg 

ACTIVE MED

TENS-EMS-ELEKTRODEN
Elektroden KEG 365:  
• 4 Klebeelektroden 8 x 4 cm, 
 Elektroden KES 286:  
• 8 Klebeelektroden 4 x 4 cm,  
Elektroden MTP 703:  
• 3 Klebeeletroden 9,3 x 4 cm oder 
 Elektroden PTP 704:  
• 4 Gelpads 8 x 5,5 cm 
 3 Jahre Garantie

*Bitte unbedingt Gebrauchsan-
weisung und die besonderen Sicher-
heitsvorkehrungen genau beachten. 
Dieses Medizinprodukt kann neben 
den erwünschten auch unerwünschte 
Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie 
unbedingt den Rat eines Arztes oder 
Apothekers ein.

*Bitte achten Sie auf eine ab-
wechslungsreiche, gesunde und 
ausgewogene Ernährung und 
eine gesunde Lebensweise.

JETZT NOCH
GÜNSTIGER

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

PROTEINI.SI

NATURAL WHEY PROTEIN*
• White Chocolate Strawberry,
• Cookies & Cream oder
• Iced Coffee
500 g

NABO

LAUFBAND LB 100
• innovatives 2-in-1-Laufband
• robuster und langlebiger 

Stahlrahmen
• mehrschichtige Lauffläche für 

leises Laufen
• Sicherheitsschlüssel für  

Abschaltung im Notfall
• zwei Einstellungsmöglichkeiten 

für individuelle Sportbedürfnisse
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis 
handelt es sich um 
einen unverbind-
lich empfohlenen 
Verkaufspreis des 
Herstellers.

KOMPAKTES UND 
FALTBARES DESIGN

LEISTUNGSSTARKER 
UND ULTRA-LEISER 
MOTOR

MULTIFUNKTIONALES 
LED-DISPLAY

399,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

229,00

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 26.07.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 22.08.2024.

3,99

-20%
per Packung 4,99

 

Medizinprodukt*

13,99

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER

per Packung 15,99

Der Stattpreis ist der 
Preis unserer Aktion 
vom 29.08.2024.

29,99

-25%
per Stück 39,99

 

*Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, 
gesunde und ausgewogene Ernährung und 
eine gesunde Lebensweise.
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SPROSSENWAND AUS HOLZ
• 9-sprossige Ausführung
• Seitenteile aus gewachstem Fichtenholz
• ovale Buchenholzsprossen, lackiert
• inkl. Montagematerial (zerlegt im Karton; 

Selbstmontage an der Zimmerwand)
• Maße: 200 x 85 cm (H x B)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

SCHRÄGBRETT ZUR  
SPROSSENWAND
• Material: Fichtenholz, gewachst
• Maße: 180 x 32 cm
• einhängbares Schrägbrett zur  

Erweiterung von Fitness-Übungen
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

AUS REGIONALEN 
HOLZRESSOURCEN, 
UMKREIS 40 KM – 
PEFC ZERTIFIZIERT

OPTIMIERTER CO2 
FUSSABDRUCK

AUS ÖSTERREICHI-
SCHER FERTIGUNG

AUS ÖSTERREICHI-
SCHER FERTIGUNG

OPTIMIERTER CO2 
FUSSABDRUCK

AUS REGIONALEN 
HOLZRESSOURCEN, 
UMKREIS 40 KM – 
PEFC ZERTIFIZIERT

CRANE

HIGH PROTEIN 
PUDDING
• Karamell,
• Schokolade oder
• Vanille
200 g

BACKBOX

PROTEINWECKERL
mit 17 % Saaten

 

MULTINORM

WHEY PROTEIN 
SHAKE
Eiweiß-Getränkepulver, hoher 
Proteingehalt, fettreduziert
• Vanilla oder
• Chocolate
1,02 kg

Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

ALDI SPORTS

CLEAR WHEY 
PULVER
• Ice Tea Peach,
• Brombeere oder
• Orange
420 g

dauerhaft erhältlich

per Becher

1,29
6,45/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

23,99
23,52/kg

dauerhaft erhältlich

per Stück

0,69
 

dauerhaft erhältlich

per Dose

19,99
47,60/kg

per Stück

129,00
inkl. Zustellung

229,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

149,00
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

A B  M O N TA G ,  14.10.
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LIEBEVOLL DEKORIERT 
IN ÖSTERREICH

URNENGESTECK
inkl. Engelsfigur, Kreuz oder 
Grabkerze

per Stück

11,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE UND 
FARBEN

SAISONBOUQUET
Dekorativer Mixstrauß mit 
saisonalen Schnittblumen, 
Stiellänge: 40 cm

per Bund

4,99
 

ALLERHEILIGEN- 
ARRANGEMENT
in Kreuz-, Kissen-, Herz-, Boot-, 
Dreieck- oder Schwungform, 
geschmackvoll dekoriert mit 
Trockenmaterialien

per Stück

12,99
 

LIEBEVOLL DEKORIERT 
IN ÖSTERREICH

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

HOME DELUXE

SAUNA SHADOW XL BIG 
• ideal für gesellige Saunagänge mit Familie 

und Freunden 
• für bis zu 5 Personen 
• komplette Glasfront aus Sicherheitsglas (ESG) 
• 8 kW Saunaofen 
• Wohlfühltemperaturen von 80°C bis 100°C 
• inkl. komplettem Zubehör, Vollausstattung 
• hergestellt aus Fichtenholz und in  

stilvollem Schwarz  
• Maße: 200 x 190 x 150 cm (B x H x T) 
• pflegeleicht und schnell montiert 
2 Jahre Garantie

per Stück

2.999,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause
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VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

GARDENLINE

WINTER-GEWÄCHSHAUS 
• ideal für Gärten oder Terrassen 
• kein Werkzeug für die Montage erforderlich 
• Lüftungsfenster am Deckel 
• Aufbaumaße: 160 x 160 x 180 cm  

(L x B x H) 
• Türgröße: 77 x 152 cm  

(B x H) 
 3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

INKL. LÜFTUNGS-
FENSTER UND TÜRE

GARDENLINE

KÄLTE-TOPFSCHUTZ
schützt Töpfe und Pflanzen vor Frost, Regen und Wind,  
unkomplizierter und flexibler Einsatz, langlebig und wetterfest, 
inkl. 4 cm starkem Isolierboden mit Entwässerungsöffnung zur 
Vermeidung von Staunässe, Zugband mit Stopper sorgt für 
sicheren Halt
• 40 x 40 cm, 
• 40 x 75 cm, 
• 50 x 70 cm oder 
• 60 x 45 cm

per Stück

3,99
 

ohne Inhalt

GARDENLINE

BESEN- UND GERÄTEHALTERUNG
• Modell 1: Schiene mit 5 Werkzeughalter oder
• Modell 2: Schiene mit 5 S-Haken

per Stück

2,99
 

CROFTON

PAW PATROL KINDERGESCHIRR
• spülmaschinengeeignet
• BPA- und melaminfrei

LIVING STYLE

UNIVERSALWAGEN 
• ideal als Ergänzung für Küche oder Esszimmer 
• erhältlich in Weiß oder Grün 
• mit 4 offenen Fächern und 1 großen Schubkasten
• 2 Türen für besonders viel Stauraum 
• inkl. Griffe in 2 Farbvarianten  

(gold- und silberfarben) 
• Maße: 90 x 95 x 44 cm  

(B x H x T)
3 Jahre Garantie

ohne Deko

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 26.08.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 06.05.2024.

79,99

-20%
per Stück 99,99

 

5,99

-25%
per Stück 7,99

 

A B  M O N TA G ,  14.10.
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AMBIANO

VAKUUMIERFOLIEN
• 3 Rollen à 22 x 300 cm oder  

2 Rollen à 28 x 300 cm
• geeignet zum Garen in Sous 

Vide (max. ca. 95 °C)
• auch zum Auftauen bei 

niedrigen Temperaturen in der 
Mikrowelle (max. 70 °C)

BPA-FREI

LEBENSMITTEL HALTEN 
BIS ZU 5X LÄNGER 
FRISCH

IDEAL ZUM EINFRIEREN 
VON VORRÄTEN

AUCH ZUM SOUS-VIDE 
GAREN GEEIGNET

SODA STAR

WASSERFILTER-SET, 3-TEILIG
eine Wasserfilterkartusche reicht für bis zu 150 l  
gefiltertes Wasser und ist 4 Wochen verwendbar  
(abhängig vom Wasserhärtegrad)
• Wasserfilterkatusche Brilliance oder
• Wassefilterkatusche Brilliance mit Magnesium zur 

Mineralisiserung von Leitungswasser

SODA STAR

WASSERFILTERKANNE
• inkl. Filterkartusche
• für bis zu 150 l gefiltertes Wasser
• Kapazität: 3,3 l gesamt, 1,5 l gefiltert
• manuelle Anzeige (Datum des 

Nachfüllwechsels)

VERBESSERUNG DES 
WASSERGESCHMACKS, 
REDUZIERT GERUCHS- 
UND GESCHMACKS-
STÖRENDE STOFFE

AMBIANO

ENTSAFTER SORTIMENT
Entsafter:  
• Überhitzungsschutz 
• großer Saftbehälter oder 
 Mixer:  
• Glas-Mixbehälter: ca. 1,5 l 
• Pulsfunktion zum Zerkleinern  

von Eiswürfeln 
 3 Jahre Garantie

BBQ

MAGNETISCHES GRILLZUBEHÖR
Flaschenhalter:
• verwendbar für jede gängige 0,5 l Flasche
• Maße: 2 x 9 x 11 cm (L x B x H),
Flaschenöffner mit Fangkorb:
• Maße Flaschenöffner: 15 x 8 x 3 cm (L x B x H)
• Maße Auffangkorb: 6,9 x 6,9 x 10 cm (L x B x H),
Werkzeughalter:
• inkl. 4 Haken
• kann stehend oder liegend verwendet werden
• Maße: 33 x 7,7 x 4,5 cm (L x B x H) oder
Container:
• verwendbar für Grillabfälle oder auch Grillbesteck
• Maße: 25,5 x 11,5 x 25 cm (L x B x H)

EINFACH AN JEDER EBE-
NEN FLÄCHE DES GRILLS 
ZU BEFESTIGEN, EXTRA 
STARKER MAGNET AUF 
DER RÜCKSEITE

WERKZEUG-
HALTER

FLASCHEN-
ÖFFNER MIT 
FANGKORB

JETZT NOCH
GÜNSTIGER

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

CONTAINER

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 26.08.2024. Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 13.06.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 26.08.2024.

Der Stattpreis ist der 
Preis unserer Aktion 
vom 27.05.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 12.08.2024.

27,99

-20%
per Stück 34,99

 

7,99

-20%
per Set 9,99

 

9,99

-23%
per Set 12,99

 

4,99

-37%
per Packung 7,99

 

9,99

-33%
per Stück 14,99
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MAGINON

LUPENSORTIMENT
Ganzseitenlupe:
• Vergrößerung 1,8-fach
• Linsenformat 24 x 17 cm
• flexibler Schwanenhals oder
Lupe mit integrierter LED-Beleuchtung:
• Vergrößerung 2-fach und 4,5-fach
• Linse in 4 Stufen verstellbar
• inkl. 2 x AA Batterien LR6
3 Jahre Garantie

JETZT NOCH
GÜNSTIGER

ROMEO

HUNDEBETT XXL
Größe ca.: 100 x 60 x 20 cm (L x B x H)
• grau oder
• beige

per Stück

6,99
 

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

VERSCHIEDENE FARBEN

HOME CREATION

STUFENMATTEN-SET, 
15-TEILIG
• Gr. 28 x 65 cm
• für Fußbodenheizung geeignet

per Set

19,99
 

 ROMEO & CACHET

TIERHÖHLE 
• Ø 50 cm oder 
• Ø 65 cm 

per Stück

16,99
  30 VERSCHIEDENE FARBEN

per Stück

19,99
 

14,99

-25%
per Stück 19,99

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 29.08.2024

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 14.08.2024

HOME CREATION

FALTBARE BOX
• mit modernem sechseckigen 

Design
• matte Ausführung

VERSCHIEDENE FARBEN

7,99

-20%
per Stück 9,99

AMBIANO

2 IN 1 STAUBSAUGER 
KABELGEBUNDEN
• Leistung: 600 W
• 550 ml großer Staubbehälter
• Kabellänge 6 m
3 Jahre Garantie

INKL. ZUBEHÖR

A B  M O N TA G ,  14.10.
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 SIE UNSER
 BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
 AUF HOFER.AT

VERSCHIEDENE FARBEN UND  
MODELLE

KRONTALER

DAMEN-/HERREN-
ARMBANDUHR
inkl. Batterie
3 Jahre Garantie

per Stück

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

INKL. FERNBEDIENUNG

INKL. FERNBEDIENUNG

HOME CREATION

WEIHNACHTSKERZEN
• verschiedene Teelichter, sowie  

Stab- und Stumpenkerzen in  
weihnachtlichem Design

• Brenndauer variiert je nach  
Ausführung 

per Stück

1,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-LEICHT-
STEPPJACKE
Gr. 36 - 50

per Stück

14,99
 

CRANE

DAMEN-/HERREN- 
OUTDOOR-SPORT SOCKEN, 
DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

per Packung

1,99
 

CRANE

DAMEN-/HERREN-
REGENJACKE
• Damen Gr. 36 - 46
• Herren Gr. 48 - 56

per Stück

14,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-REGEN-
STIEFELETTEN
Gr. 37 - 41

per Paar

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

MIT STAHL 
ODER PU BAND

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN

 

VERSCHIEDENE FARBEN

CASALUX

PANEL MIT RÜCKLICHT 
• Farbtemperatur (bis zu 6.500 K) via Fernbedienung einstellbar 
• in Schwarz (rund) oder Weiß (rund oder quadratisch) 
• Maße rundes Modell: 293 mm x 28 mm (Ø x H) 
• Maße quadratisches Modell: 293 mm x 293 mm x 28 mm  

(L x B x H) 
3 Jahre Garantie

A B  D O N N E R S TA G ,  17.10.
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POWER FORCE

HIMBEER & ESSIG 
WC-GEL
750 ml

per Flasche

1,49
1,99/Liter

POWER FORCE

HIMBEER & ESSIG 
BAD-/KALKREINIGER
500 ml

per Flasche

1,79
3,58/Liter 

ALLES FÜR DEN
HAUSHALT ZUM

VARTA

KNOPFZELLEN-
BATTERIEN
• CR2016,
• CR2025 oder
• CR2032
5 Stk.

per Packung

3,99
 

SAMMELBOX FÜR 
ALT-BATTERIEN IN 
JEDER HOFER FILIALE

HOME CREATION

KLARSICHTBOXEN-
SET, 8-TEILIG
• 3 Stk.: 10 l und
• 4 Stk.: 5 l

per Set

14,99
 

STAPELBAR

ohne Inhalt

WHIRLPOOL

WASCHMASCHINE
•  Modell: FFS 7468 WE DE
• Fassungsvermögen: 7 kg
• max. Schleuderdrehzahl 1.400 U/min.
• 14 Programme
• 0-23 h Zeitvorwahl
• Überlaufschutz
• Display mit Restzeitanzeige
• langlebiger Inverter-Motor
• Maße: 84,5 x 59,5 x 57,5 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

INFO
FreshCare+ – hemmt Gerüche und 
Knitterfalten mit der natürlichen 
Kraft des Dampfes.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unver-
bindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

459,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

339,00

WASSERENTHÄRTER
• Powder 1,3 kg,
• Gel 2,15 l oder
• Tabs 37 Stk./47 Stk.

11,99
UVP*

8,38/kg/5,07/Liter/0,23/0,29/Stk.

per Packung

10,89 *Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

A B  D O N N E R S TA G ,  17.10.
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per Packung

4,99
9,98/Liter

WORKZONE

SCHWERLAST MÜLLSÄCKE
• extra stark und reißfest
• belastbar bis zu 50 kg
7 x 240 l

per Stück

3,99
0,57/Stück

WHIRLPOOL

WÄRMEPUMPENTROCKNER
• Modell: FFTN M22 9X2 EU
• Fassungsvermögen: 9 kg
• 15 Programme (inkl. Sport-Programm)
• Startzeitvorwahl: 24 Std.
• Türanschlag rechts
• Kindersicherung
• Maße: 84,9 x 59,5 x 64,9 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

INFO
FreshCare+ – hemmt schlechte Gerüche und Knitterfalten durch automatische Trommel-
bewegungen und die Zugabe von Dampf bis zu 6 Stunden nach Zyklusende*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 

empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

IN GRÜN UND GRAU 
ERHÄLTLICH

779,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

449,00

 · 

20../..

*

WHIRLPOOL
FFTN M22 9X2 EU

258

649,0211

ABCDEFG

392/2012

120 L TROMMELVOLUMEN 
- SORGT FÜR ZUSÄTZLICHE 
WÄSCHEPFLEGE

EASYCLEANING-FILTER – 
FÜR EINE LEICHTERE UND 
SCHNELLERE REINIGUNG 
DES KONDENSATOR-
FILTERS

*Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

LIQUAIR

DUFTSPRAY NACHFÜLLPACKUNG
verschiedene Sorten
2 x 250 ml

PASSEND FÜR ALLE 
HANDELSÜBLICHEN 
WISCHBEZÜGE

TANDIL

BODEN- 
REINIGUNGS-
SET
inkl. zwei Bezügen aus 
Mikrofaser zur Feucht- 
und Trockenreinigung 
Teleskopstiel individuell 
einsetzbar
4-teilig

per Set

5,99
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HOME CREATION

BÜGELBRETT 
• Material: pulverbeschichtetes Metall 
• Bezug: 100 % Baumwolle 
• höhenverstellbar von 78 - 91 cm 
• inklusive Kindersicherung 

per Stück

29,99
 

AMBIANO

DAMPFSORTIMENT
Kabelloses Bügeleisen:
• mit oder ohne Netzkabel verwendbar 
• Bügelsohle aus Aluminium mit Keramikbeschichtung 
• ca. 2.000-2.400 W (220-240 V/50-60 Hz) oder 
Dampfbürste:
• geeignet für Seide, Wolle, Nylon, Baumwolle 
• integrierter Wassertank 
• klappbarer Bügelkopf zur einfachen Aufbewahrung 
3 Jahre Garantie

per Stück

17,99
 

KABELLOSES 
BÜGELEISEN

DAMPFBÜRSTE

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

MEDION

DIGITALE NÄHMASCHINE MD11881
• einstellbare Stichlänge und Stichbreite
• Motorleistung: 36 W
• mit integriertem Zubehörfach
• 270 Stichmuster
• einfache Stichwahl dank Tasten und Displayanzeige
• mit automatischem Einfädler und integriertem 

Fadenschneider
• manueller Geschwindigkeitsregler
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

KÄRCHER

DAMPFREINIGER SC 4 EASYFIX
• starke Leistung: Dampfdruck von max. 3,5 bar
• abnehmbarer Wassertank für einfaches Reinigen und 

Wasserbefüllung
• inkl. Bodenreinigungsset EasyFix mit flexiblem Gelenk 

an der Bodendüse
• integriertes Kabelfach und Zubehördepot
• Flächenleistung je Tankfüllung: 100m²
• Kabellänge: 4 m 
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

149,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

89,00

269,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00

199,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

179,00 INKL. UMFANGREICHEM 
ZUBEHÖR

INKL. UMFANGREICHEM 
LIEFERUMFANG

AUCH IN WEISS 
ERHÄLTLICH

AEG

DAMPFBÜGELSTATION ST5-1-2DB
• Leistung: 2400 W
• Dampfstoß bis zu 200 g/min für optimale Ergebnisse
• abnehmbarer Wasserbehang
• schnelles Aufheizen von 60 Sek.
• Fassungsvermögen  

Wassertank: 1,2 l
• mit Anti-Kalk-Funktion
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

A B  D O N N E R S TA G ,  17.10.
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CEEM

GEFRIERSCHRANK
• Modell: FF 165
• Nutzinhalt: 168 l
• 4 Laden & 1 Ablagefach im  

Gefrierbereich
• Tür umschlagbar
• versenkter Türgriff
• Maße: 54,5 x 142,8 x 59 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

399,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

319,00

Kassenbon
mitnehmen

Einkauf online
bewerten

Jahreseinkauf
gewinnen

1. 2. 3.

EINKAUFEN &
GEWINNEN!

FRONTSEITIGE 
MECHANISCHE 
TEMPERATUR-
REGELUNG

ENDERS

GASGRILL BOSTON PRO 4  
KR TURBO II
• 4 stufenlos regulierbare Edelstahlbrenner,  

2 x 3,5 kW, 2 x 4,2 kW TURBOZONE™
• inkl. Schlauch und Druckregler mit integrierter  

Schlauchbruchsicherung (EFV) für Gasflaschen
• 11 kg Gasflasche darf während des Betriebes im  

Unterschrank verbleiben
• Kocher in Seitenablage integriert ( 3,15 kW) zugeklappt  

auch als Ablagefläche nutzbar
• mitschwingendes Warmhalterost aus Edelstahl ca. 70 x 17 cm
• doppelwandige Garhaube mit integriertem Thermometer
• SWITCH GRID™ emaillierter Gussrost mit herausnehmbarem 

Rundelement, bietet vielfältige Grillmöglichkeiten  
durch passende Einsätze

• Maße: ca. 134 x 59 x 115 cm (B x T x H), Gewicht: ca. 46 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

429,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

Lieferung in 2 Packstücken

INKL. TURBO ZONE TM FÜR 
PERFEKTES ANBRATEN 
VON STEAKS

INKL. SEITENKOCHER UND 
WETTERSCHUTZHÜLLE

HOFER | 34  HOFER | 35
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GARDENLINE

ABFALLSACK 
MIT KEHRKANTE 
• Volumen: 150 l 
• mit Tragegriff und Zugband 

per Stück

2,99
 

GARDENLINE

GARTENABFALLSACK
• Fassungsvermögen: 272 l
• max. Tragekraft 65 kg

BESONDERS HALTBARE 
DOPPELNÄHTE

2 TRAGEGRIFFE UND  
2 ENTLEERUNGSGRIFFE

WASSERABWEISEND 
UND REISSFEST

GARDENLINE

LICHTSCHACHTABDECKUNG
Lichtschachtabdeckung
• zuschneidbar 
• Maße: 60 x 120 cm (L x B) 
• inkl. Befestigungsmaterial, 
Dachrinnenschutz
• zuschneidbar 
• Maße: 6 m 
• inkl. 10 Schellen oder 
Fallrohrschutz, Doppelpkg.
• verhindert das Verstopfen von Rohren  

durch Laub, Äste etc. 
• Maße: Ø oben: 12,5 cm, Ø unten:  

6,5 cm, Höhe: 14,5 cm 

per Stück

4,99
 

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

HOME DELUXE

HOLZLEGE ANTARES
• moderne Holzaufbewahrung mit  

individueller Patina in Edelrost Optik
• Maße:  

80 cm x 92 cm x 34 cm  
(H x B x T)

• strapazierfähig und  
wetterbeständig

• unlegierter  
Qualitätsstahl

• in Deutschland  
hergestellte  
Handarbeit

2 Jahre Garantie
3 Stk.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

PREIS-HIGHLIGHT

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

3,99
 

DACHRINNENSCHUTZ

LICHTSCHACHT-
ABDECKUNG

499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Packung

349,00

PATINIERTER  
QUALITÄTSSTAHL

BODENBEFESTIGUNG 
MÖGLICH

AUCH ALS SICHTSCHUTZ 
AUSGEZEICHNET

HOME DELUXE

FEUERSCHALE ÄTNA
• Material: Qualitätsstahl
• Maße: 34 x 65 x 58 cm  (H x B x T)
• Stärke 4 mm
• in Deutschland  

hergestellte  
Handarbeit

2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

299,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

99,99

STRAPAZIERFÄHIG UND 
WETTERBESTÄNDIG

EINFACHER AUFBAU

HOME DELUXE

HOLZLAGER NANGA
• moderne Holzaufbewahrung
• variabel aufstellbar und erweiterbar in 

beliebiger Stückzahl
• strapazierfähig und wetterbeständig
• Handarbeit, in Deutschland hergestellt
• Maße: 180 cm x 180 cm x 38 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

559,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

379,00

auch einzeln unter 
hofer.at/onlineshop 
erhältlich 

A B  D O N N E R S TA G ,  17.10.
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ALLERHEILIGEN-  
GESTECK  
KLASSISCH
Ø Tonschale: 13 cm, Höhe des  
Gesteckes: mind. 20 cm, flache  
und hohe Modelle in  
verschiedenen Farben

per Stück

7,99
 

ALLERHEILIGENGESTECK 
EXKLUSIV
Ø Tonschale: 19 cm, Höhe des Gesteckes: 
mind. 65 cm, hochwertig verarbeitetes Grab-
gesteck mit floristischen Deko-Elementen

per Stück

19,99
 

ALLERHEILIGEN- 
GESTECK MEDIUM
Ø Tonschale: 16 cm, Höhe des 
Gesteckes: mind. 50 cm, diverse 
Modelle in verschiedenen Farben

per Stück

12,99
 

Alle Gestecke in verschiedenen Farben und Modellen erhältlich

IM GEDENKEN AN UNSERE LIEBEN
CHRYSANTHEME  
MULTIFLORA
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf:  
ca. 30 cm, in verschiedenen 
Blüten farben wie Gelb,  
Purple, Weiß etc.

per Stück

2,79
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

3-TAGE-GRABLICHT 
REGENFEST
verschiedene Motive

KOMPOSITIONS-
ÖLLICHT NR. 7, 
DOPPELPKG.

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,79
 

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,99
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

B U C H B A R  V O N  09.10.24 – 22.10.24

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

Inkl. Skipass

SCOL SPORTHOTEL  
ZILLERTAL ****

Termine
07.12.24 – 19.04.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension plus
• 2-, 3- bzw. 5 in 7-Tages Skipass (je 

nach Aufenthaltsdauer) „Ziller- 
taler Superskipass“

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Hinweis: Skipasskaution ca. € 2,- p. 
P. Eigenanreise.

Reisecode: 9792559

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP PLUS

TIROL/ZILLERTAL

FÜGEN

HOTEL BERGHOF ****

Termine
26.11.24 – 13.04.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• Teilnahme am hoteleigenen 

Aktiv- und Unterhaltungspro-
gramm, wie z. B. Fackelwande-
rung u. v. m.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9795443

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

TIROL/WILDER KAISER

SÖLL

Mittelmeer

Mallorca

Valldemossa

Sierra de 
Tramuntana

Sóller
Alcúdia

Formentor

Sineu

Puig Major

Palma de 
Mallorca

Vall dels 
Tarongers

Les Meravelles

Pollensa

Inkl. 3 Ganztagesausflüge

HOTEL TIMOR ****

Termine
04.02.25 – 20.03.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug ab/bis Wien nach Palma de Mallorca inkl. 23 kg Gepäck
• Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
• Verpflegung: Halbpension
• 1 x Ausflug „Palma und Valldemossa“, 1 x Ausflug „Dörferfahrt“ & 1 x Ausflug 

„Orangental Mallorcas“ lt. Beschreibung
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der Transfers und Aus-

flüge

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 20 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
Ökotaxe ca. € 2,20 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9796095

8 TAGE/7 NÄCHTE, HP

STERNFAHRT/SPANIEN

BLÜHENDES MALLORCA

ab 417,00
pro Person/Aufenth. 

ab 126,00
pro Person/Aufenth. 

ab 829,00
pro Person/Aufenth. 

©
 W

örgötter & Friends

Serra de Tram
untana

Sóller

URLAUB FÜR
MEHR

WENIGER GELD
ZUM
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Longyearbyen

Raudfjord
Hinlopenstraße

Sieben Inseln

Forland-
sundet
Alkhornet

Kongsfjord

Monaco 
Glacier

Palanderbukta

NONO

Oslo

Alkefjellet

Termin zur Sommersonnenwende

MS HONDIUS UND HOTELS ***/****

Termine
08.06.25 – 01.07.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug ab/bis Wien via Oslo nach Longyearbyen inkl. 23 kg Gepäck
• 2 x Übernachtung in Hotels ***/**** in Oslo
• 7 x Übernachtung auf der MS Hondius
• Verpflegung: Frühstück (Hotels) bzw. Vollpension (Schiff)
• 1 x Stadtführung in Oslo inkl. Polarschiffsmuseum Fram (Dauer ca. 3 Std.)
• Alle Landausflüge und Aktivitäten während der Kreuzfahrt

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 16 Personen pro Termin. Zur Einreise be-
nötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. Reise-
versicherung wird dringend empfohlen. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9796083

10 TAGE/9 NÄCHTE, ÜF UND VP

EXPEDITIONS-KREUZFAHRT

SPITZBERGEN

copa, ©
 Copyright

REISESCHNÄPPCHEN REISESCHNÄPPCHEN

AICHMÜHLE APPARTEMENTHOF

Termine
21.12.24 – 20.12.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Frühstück
• Energiepauschale, Endreinigung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,90 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9796731

2 – 7 NÄCHTE, ÜF

DEUTSCHLAND/BAYERN

BAD FÜSSING

TAGESAUSFLUG

Termine
02.11.24 – 21.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Frühstücksteller, 

Mittagsjause, nachmittags Stru-
del, Abendbuffet 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Hinweis: Abfahrt jeden 
Samstag. Eigenanreise.

Reisecode: 9797440

1 TAG, MIT VERPFLEGUNG

Schifffahrt  
Wien – Bratislava – Wien

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 81,00
TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 89,00

ab 5.699,00
pro Person/Aufenth. 

TokioTokio

Kama-
kura
Kama-
kura

FujikawaguchikoFujikawaguchiko

MatsumotoMatsumoto
NaganoNagano

KanazawaKanazawa
Shirakawa-gōShirakawa-gōŌmihachimanŌmihachiman

KyotoKyoto

HiroshimaHiroshima
MiyajimaMiyajima

OsakaOsaka
HimejiHimeji

JPJP
IwamiIwami

MatsueMatsue

IzumoIzumo
YasugiYasugi

Von Tokio nach Hiroshima

HOTELS

Termine
06.05.25 – 01.07.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug ab/bis Wien nach Tokio und retour von Kansai/Osaka
• 12 x Übernachtung in Hotels der guten Mittelklasse
• Verpflegung: 12 x Frühstück, 2 x Abendessen (Tag 4 + 10)
• 1 x Fahrt mit dem Shinkansen von Himeji nach Hiroshima (Tag 10)
• Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Zur Einreise 
benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. 
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9796564

15 TAGE, ÜF UND HP

RUNDREISE

JAPANS GOLDENE ROUTE ab 3.999,00
pro Person/Aufenth. 

ÖSTERREICH & SLOWAKEI

BRATISLAVA

Fuji-san

Fushim
i-Inari-Schrein/Kyōto

Im
agebild

©
 Ross W

heeler - Oceanw
ide Expeditions

Inkl. Johannesbad Therme

Im
agebild

©
 DDSG Blue Danube / Kurt Patzak

HOFER | 38  HOFER | 39hofer-reisen.at01 38 600
täglich von 8 bis 22 Uhr



DER URSPRUNG FÜR
OMAS WELTBESTEN APFELKUCHEN.

aus unserem Sortiment

2,49

-34%
per kg 3,79

1,29

-33%
per Packung 1,95

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BIRNEN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse II

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KAROTTEN 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
1 kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SUPPENGEMÜSE 
AUS ÖSTERREICH
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ÄPFEL 
AUS ÖSTERREICH
Klasse II

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ERDÄPFEL 
AUS ÖSTERREICH
Klasse II
1,5 kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ROTE RÜBEN GEKOCHT 
AUS ÖSTERREICH
500 g

AKTION GÜLTIG VON 
11.10. – 12.10.2024

AKTION GÜLTIG VON 
11.10. – 12.10.2024

per kg

3,49
per Netz

2,79
1,86/kg

per Packung

1,79
3,58/kg

per Packung

1,99

HOFER | 40 Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Produziert nach den Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens,Walstead Let’s Print Holding AG, UW 808

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Texti-
lien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgelt-
lich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an 
einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in 
unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir füh-
ren unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Ak-
tionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 42/24
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Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Angebote wöchentlich bequem 
aufs Smartphone erhalten. 

Einfache Anmeldung.

Unser Flugblatt auf 
WhatsApp.

KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN UND
SPAREN ZUM

hofer.at/whatsapp




